

# Italienska smaker sedan 1999



**PAPPARDELLE "GOURMET" TEMPORIN 5X1KG**

**SKU: 1489**



Färsk äggpasta med durumvete. Pappardelle "Gourmet"  
Koktid 8 minuter

## **PRODUKT BESKRIVNING**

Pappardelle är känd för sina breda och platta band som ger den en distinkt utseende och konsistens. Namnet "pappardelle" kommer från det italienska ordet "pappare", vilket betyder att sluka eller äta upp.

Traditionellt sett tillverkas pappardelle genom att blanda vetemjöl med ägg och vatten för att skapa en elastisk deg. Degen kavlas sedan ut till en tunn rektangulär form och skärs sedan i breda band, vanligtvis cirka 2-3 centimeter breda. Pappardelle kan vara något tjockare än andra pastasorter, vilket ger den en härlig tuggmotstånd när den är kokad.

Pappardelle passar utmärkt med olika typer av såser, tack vare sin breda yta som kan fånga upp smaker på ett bra sätt. Den fungerar väl med rika såser som köttfärssås, svamp- och gräddsås eller en enkel tomat- och basilikasås. Pappardelle kan också serveras med färska grönsaker, skaldjur eller krämiga ostar för att variera smakerna.

Den fylliga och breda konsistensen av pappardelle gör att den kan bära smakerna på ett fantastiskt sätt. Pastan har blivit populär både i Italien och internationellt och uppskattas av pastaälskare över hela världen för sin härliga textur och förmåga att ge en njutbar upplevelse vid varje tugga.

Sammanfattningsvis är pappardelle en bred och platt bandpasta med en distinkt tuggmotstånd. Dess mångsidighet gör att den kan kombineras med olika såser och ingredienser, vilket ger möjlighet till olika smakkombinationer. Pappardelle är en älskad del av det italienska köket och ger en unik och tillfredsställande upplevelse för pastaentusiaster.



# Italienska smaker sedan 1999



Ingredienser: durumvetemjöl, ägg 20%.

Kan innehålla spår av **selleri, soja, fisk, mollusker, skaldjur, mjölk**baserade produkter, **jordnötter** och **senap**. Förpackad i skyddad atmosfär.

## NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi	1520 kJ / 359 kcal
Fett	3,3 g
- varav mättade fettsyror	0,9 g
Kolhydrater	66,0 g
- varav sockerarter	2,8 g
Fibrer	0,0 g
Protein	14,0 g
Salt	0,06 g

Färsk äggpasta med durumvete.

